
S-805/394 Hundshübel - Stützengrün - Schönheide und zurück

gültig ab 13.01.2020

Schule

Fahrt

Lichtenau, Schulbushst B169  ab
Hundshübel, Gasth zur Linde
Hundshübel, GH Goldener Hirsch
Lichtenau, Geleitshaus
Lichtenau, Feldstraße
Lichtenau, Lichte Aue
Lichtenau, Stützengrüner Str.
Lichtenau, Abzw
Stützengrün, Talstraße
Stützengrün, Stollmühle
Stützengrün, Winkel

 64 von Rodewisch  an

Stützengrün, ehem. Bahnhof
Stützengrün, Schädlichhäuser
Stützengrün, Gasth Kuhberg
Stützengrün, Bürstenfabrik
Stützengrün, Taubenhaus
Stützengrün, Schule
Schönheide, Schwarzwinkel
Schönheide, Schule
Schönheide, Ost  an

1

06.55
07.00
07.03
07.05
07.07
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15

07.20

07.25
07.30

3

07.39

07.42
07.43
07.44
07.45

07.50

5

13.49
13.51
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01

14.03
14.04
14.06
14.07
14.10

14.13
14.15
14.18

Schule

Fahrt

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

Schönheide, Schule  ab
Schönheide, Schwarzwinkel
Stützengrün, Taubenhaus
Stützengrün, Schule
Stützengrün, Bürstenfabrik
Stützengrün, Gasth Kuhberg
Stützengrün, Schädlichhäuser
Stützengrün, ehem. Bahnhof
Stützengrün, Talstraße
Stützengrün, Stollmühle
Stützengrün, Winkel
Lichtenau, Abzw
Lichtenau, Stützengrüner Str.
Lichtenau, Lichte Aue
Lichtenau, Feldstraße
Lichtenau, Geleitshaus
Hundshübel, GH Goldener Hirsch
Hundshübel, Gasth zur Linde
Lichtenau, Schulbushst B169  an

2

13.20

13.25

13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.48

4

14.15

14.20

14.22
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.41
14.43
14.45

6
56

15.00

15.05

15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30

56  = nicht Montag und Freitag
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s.eßbach
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s.eßbach
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